
ZARZĄDZENIE NR 0050/159/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert dotyczących realizacji zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ochrony i promocji zdrowia; 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2025 

Na podstawie art. 30. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 202 r. poz. 1491) Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert dotyczących realizacji zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ochrony i promocji zdrowia; kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2025. 

2. Skład komisji oraz regulamin jej pracy określa załączniknr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E7423C-ABA0-4950-A396-FEB8C584E0AD. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/159/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Skład i regulamin prac komisji konkursowej 

§ 1. Komisja Konkursowa zwana dalej "Komisją", pracuje w składzie: 
1) Ilona Szczygielska - kierownik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej - Przewodnicząca 

Komisji; 
2) Tobiasz Wysoczański - Zastępca Burmistrza Miasta; 
3) Sabina Cebula - Sekretarz Miasta; 
4) Zdzisław Pantal - Przewodniczący Rady Miejskiej; 
5) Agata Koperska - Radna Rady Miejskiej; 
6) Katarzyna Woźniak - Radna Rady Miejskiej; 
7) Mateusz Brzuchacz - Radny Rady Miejskiej; 
8) Wioletta Rybarczyk – pracownik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej; 
9) Mariusz Pochroń – Stowarzyszenie Młodzi dla Świebodzic. 

§ 2. Do członków Komisji biorących udział  w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego dotyczące wyłączenia pracownika. 

§ 3. 1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 
2. Podczas nieobecności przewodniczącego członkowie Komisji wybierają spośród swego składu 

zastępcę przewodniczącego, który kieruje pracami Komisji. 
3. Posiedzenie Komisji odbywa się nie później niż 7 dni roboczych od upływu terminu składania ofert 

przez oferentów, wskazanego w ogłoszeniu konkursowym. 
4. Przewodniczący Komisji ustala termin i miejsce posiedzenia Komisji, o czym powiadamia 

członków Komisji. 
§ 4. Z każdego posiedzenia komisji zostanie sporządzona lista obecności członków. Na zakończenie 

prac komisji, opracowywany będzie protokół, który będzie zawierał następujące elementy: 
1) oznaczenie miejsca i terminu postępowania konkursowego; 
2) imiona i nazwiska członków Komisji; 
3) liczbę zgłoszonych ofert; 
4) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w specyfikacji konkursowej; 
5) wskazanie ofert nieodpowiadających warunkom określonym w specyfikacji konkursowej z podaniem 

przyczyn odrzucenia; 
6) ewentualne wyjaśnienia i oświadczenia oferentów; 
7) wskazanie najkorzystniejszej oferty lub stwierdzenie, że żadna ze złożonych ofert nie zostaje przyjęta 

- wraz z uzasadnieniem; 
8) proponowaną kwotę dotacji; 
9) podpisy członków Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E7423C-ABA0-4950-A396-FEB8C584E0AD. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Komisja kierować się będzie kryteriami określonymi 
w załączniku do Zarządzenia nr 0050/131/2024 z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej; ochrony i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
na rok 2025. 

§ 7. Rozstrzygnięcie konkursu następuje po wyłonieniu najkorzystniejszych ofert, które uzyskały 
największą liczbę punktów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E7423C-ABA0-4950-A396-FEB8C584E0AD. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/159/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Klauzula informacyjna 

Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Rynek 1, 

58-160 Świebodzice. 
2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych - Piotr Chałaszczyk, z którym można się kontaktować 

za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: bezp.info@gmail.com 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania przez Urząd Miejski 

w Świebodzicach ustawowych zadań publicznych określonych w przepisach prawa powszechnie 
obowiązującego, do których stosowania z mocy ustawy zobligowany jest Urząd. W niektórych 
przypadkach Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane na podstawie wcześniej udzielonej zgody 
w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom 
wykonującym zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie 
i celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 3, a po tym czasie przez okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej 
w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo uzyskania potwierdzenia 
przetwarzania, możliwość sprostowania i uzupełnienia danych, w niektórych przypadkach również prawo 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także możliwość 
usunięcia danych. 

8. Jeśli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, ma Pani/Pan prawo 
do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 
iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

10. W większości przypadków przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych wynika z przepisów 
prawa, a ich podanie jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podanie danych może być dobrowolne, 
lecz niezbędne do realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania 
danych osobowych, zostaną Państwo o tym fakcie poinformowani. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E7423C-ABA0-4950-A396-FEB8C584E0AD. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/159/2025 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Skład i regulamin prac komisji konkursowej
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4
	pkt 8 w zał.1 § 4
	pkt 9 w zał.1 § 4

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Klauzula informacyjna
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2



